РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2015  № 105

ст. Митякинская

О внесении изменений
в постановление Администрации
Митякинского сельского поселения от 04.06.2015 № 75

В  целях разработки проекта бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов Администрация Митякинского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Митякинского сельского поселения от 04.06.2015 № 75 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения и составления проекта бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Митякинского сельского поселения                           С.И. Куркин

Приложение
к постановлению
Администрации Митякинского сельского поселения от 17.09.2015г. № 105
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Митякинского сельского поселения от 04.06.2015 № 75
«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения и составления проекта бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
1. Пункты 10,11,12 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Формирование и представление Главе Митякинского сельского поселения параметров бюджета Митякинского сельского поселения на 2016
2017 годы, в том числе:
изменение параметров бюджетных ассигнований на
2016 – 2017 годы;
объемы бюджетных ассигнований на 2018 год
	до 1 октября 2015 г.

	заведующая сектором экономики и финансов Косоротова М.О.

	11
	Доведение до главных распорядителей средств бюджета Митякинского сельского поселения предельных показателей расходов бюджета Митякинского сельского поселения на 2016-2018 годы
	до 5 октября 2015 г.

	заведующая сектором экономики и финансов Косоротова М.О.

	12.
	Подготовка постановления Администрации Митякинского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Митякинского сельского поселения на 2016 –
2018 годы»
	до 12 октября 2015 г.
	заведующая сектором экономики и финансов Косоротова М.О.»

[bookmark: _GoBack]Глава Митякинского сельского поселения	С.И. Куркин